Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ
Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 31/2024 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 31/2024 - DG/SC/RE/IFRN     8 de agosto de 2024    8 de agosto de 2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/2024 - DG/SC/RE/IFRNRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/2024 - DG/SC/RE/IFRN
(COM RETIFICAÇÃO PELO EDITAL Nº 25/2024 - DG/SC/RE/IFRN)(COM RETIFICAÇÃO PELO EDITAL Nº 25/2024 - DG/SC/RE/IFRN)
SELEÇÃO DE TUTOR DE APRENDIZAGEM E LABORATÓRIO (TAL)SELEÇÃO DE TUTOR DE APRENDIZAGEM E LABORATÓRIO (TAL)

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  DO  DO CAMPUSCAMPUS SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º
1630/2023 - Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro
de 2023, torna público e homologa o Resultado Final do Edital nº 20/2024 - DG/SC/RE/IFRN (com retificação pelo
Edital 25/2024 - DG/SC/RE/IFRN), que trata do Processo seletivo de bolsistas do Programa Institucional de Tutoria
de Aprendizagem e Laboratórios (TAL).

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: ARTES II - MANHÃ OU TARDEARTES II - MANHÃ OU TARDE

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Edvaldo Henrique dos Santos APROVADO

2º Thobias Henrique de Maria Oliveira EM ESPERA

3º Thânia Mara Ribeiro Paulo EM ESPERA

4º Pedro Henrique de Oliveira Felinto EM ESPERA

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: BIOLOGIA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM O ORIENTADOR)BIOLOGIA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM O ORIENTADOR)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Demétrio Cândido Coelho Neto APROVADO

2º Maria Ayssa Carolino Faustino EM ESPERA

3º Maura da Silva Menezes EM ESPERA

4º Alberto Mendonça da Silva EM ESPERA

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: CÁLCULO DE UMA VARIÁVEL A - MANHÃCÁLCULO DE UMA VARIÁVEL A - MANHÃ

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Márcio Rafael Dantas de Oliveira APROVADO

2º Damião Gerdeones Alves de Oliveira EM ESPERA

3º João Ângelo de Souza Filho EM ESPERA

4º Keivy Paz de Albuquerque EM ESPERA

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: ELETRICIDADE E ELETRÔNICA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM O ORIENTADOR)ELETRICIDADE E ELETRÔNICA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM O ORIENTADOR)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Demétrio Cândido Coelho Neto APROVADO

2º Ávilla Jaylle de Souza Ferreira EM ESPERA

-- Maria Ayssa Carolino Faustino DESCLASSIFICADO (A)

-- Bianca Isabel Ferreira DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: ELETRÔNICA ANALÓGICA E DIGITAL; ELETRÔNICA DE POTÊNCIA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (AELETRÔNICA ANALÓGICA E DIGITAL; ELETRÔNICA DE POTÊNCIA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A
DEFINIR COM O ORIENTADOR)DEFINIR COM O ORIENTADOR)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Ana Luiza De Lima Camilo APROVADA

-- Déborah Karoline Santos de Oliveira DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ESPANHOL - MANHÃÁREA/DISCIPLINA: ESPANHOL - MANHÃ

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Ana Beatriz Silva Morais APROVADA

2º Meury da Silva Menezes EM ESPERA

3º Allef Deyverson de Lima Santos EM ESPERA

-- Letícia Gabriele Alves de Souza DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: HISTÓRIA - TARDEHISTÓRIA - TARDE

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Letícia Gabriele Alves de Souza APROVADA

2º Maria Eloíza Brilhante de Lima EM ESPERA

3º Pedro Henrique Silva da Costa EM ESPERA

-- Yasmim dos Santos Almeida DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: INGLÊS I E II - TARDE OU NOITEINGLÊS I E II - TARDE OU NOITE

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Mateus Luís Nogueira de Lima APROVADO

2º Meury da Silva Menezes EM ESPERA

-- Bianca Isabel Ferreira DESCLASSIFICADO (A)

-- Rannya Denise Afonso da Costa DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO - MANHÃ OU TARDEINTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO - MANHÃ OU TARDE

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Thobias Henrique de Maria Oliveira APROVADO

2º Maria Ayssa Carolino EM ESPERA

-- Demétrio Cândido Coelho Neto DESCLASSIFICADO (A)

-- Bianca Isabel Ferreira DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM OLABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM O
ORIENTADOR)ORIENTADOR)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Lucas Mateus Barbosa Silva APROVADO

2º Davyson de Medeiros Macedo Andrade EM ESPERA

3º José Luan Venâncio Pontes EM ESPERA

4º Maria Isabela Pachêco de Melo EM ESPERA

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM OLÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA - MANHÃ, TARDE OU NOITE (A DEFINIR COM O
ORIENTADOR)ORIENTADOR)

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Clara Tamyres Souza Silva APROVADO

2º Maria Ayssa Carolino Faustino EM ESPERA

3º Demétrio Cândido Coelho Neto EM ESPERA

4º Maura da Silva Menezes EM ESPERA

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: METODOLOGIA DE ENSINO EM MATEMÁTICA II - MANHÃMETODOLOGIA DE ENSINO EM MATEMÁTICA II - MANHÃ

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Fidel da Silva Lima APROVADO

2º Keivy Paz de Albuquerque EM ESPERA

3º Evando Cassimiro Carneiro EM ESPERA

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: METROLOGIA - MANHÃMETROLOGIA - MANHÃ

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Davyson de Medeiros Macedo Andrade APROVADO

2º Ana Beatriz Furtado Bezerra EM ESPERA

3º Thamyris Alves Dias EM ESPERA

-- Allef Deyverson de Lima Santos DESCLASSIFICADO (A)

ÁREA/DISCIPLINA: ÁREA/DISCIPLINA: ORGANIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - MANHÃORGANIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES - MANHÃ

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

1º Wagner da Silva Confessor APROVADO

-- Ana Luiza De Lima Camilo DESCLASSIFICADO (A)

-- Thiago Emídio Da Rocha DESCLASSIFICADO (A)

-- Jhonatan Helwy Silva de Fontes DESCLASSIFICADO (A)

	Documento assinado eletronicamente por: